Garten - Kultur #434
Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" - 2019-02
19.05.2019 21:17 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Platz:

19.05.2019
02.06.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 435: 19.05.: 12 Samen gesét, 1 pro Topf

Meilenstein # 487: Ernte beendet, Strunken mit Mulch bedeckt fiir Uberwinterung
Meilenstein # 646: 09.05.: 1. Ernte von Vorjahrespflanzen

Meilenstein # 670: 02.06.: Letzte Ernte und entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 19.05.2019 21:17 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesét gedndert

#2 - 27.10.2019 17:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Ernte begonnen geédndert
- Ort Hochbeet wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewdédchshaus wurde gelscht

-PlatzL.1.1,L.1.2,L.1.3, L.1.4,L.21,L.22, L.2.3,L.24,.3.1, L.3.2, L.3.3, L.3.4 wurde geldscht

#3 - 27.10.2019 17:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20191027 135030258 _25.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 31.10.2019 18:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Winterruhe gedndert

#5 - 09.05.2020 21:58 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200509_120140702_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200509 115540187 _25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200509_115531707_25.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20200509_115521312_25 jog wurde hinzugefigt

- Status wurde von Winterruhe zu Ernte begonnen gedndert

#6 - 25.05.2020 21:16 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203337 .jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 25.05.2020 21:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203304.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 03.06.2020 12:49 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20191027_135030258_25.jpg 1,02 MB 27.10.2019 Ralph Twele

IMG_20200509_120140702_25.jpg 307 KB 09.05.2020 Ralph Twele
27.01.2026 1/2




IMG_20200509_115540187_25.jpg
IMG_20200509_115531707_25.jpg
IMG_20200509_115521312_25.jpg
IMG_20200525_203337.jpg
IMG_20200525_203304.jpg

27.01.2026

276 KB
424 KB
301 KB
1,41 MB
1,23 MB

09.05.2020
09.05.2020
09.05.2020
25.05.2020
25.05.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

