

Garten - Kultur #434

Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" - 2019-02

19.05.2019 21:17 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	19.05.2019
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	02.06.2020
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 435: 19.05.: 12 Samen gesät, 1 pro Topf			Geschlossen
Meilenstein # 487: Ernte beendet, Strunken mit Mulch bedeckt für Überwinterung			Geschlossen
Meilenstein # 646: 09.05.: 1. Ernte von Vorjahrespflanzen			Geschlossen
Meilenstein # 670: 02.06.: Letzte Ernte und entsorgt			Geschlossen

Historie

#1 - 19.05.2019 21:17 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesät geändert

#2 - 27.10.2019 17:41 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Ernte begonnen geändert
- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht
- Platz L.1.1, L.1.2, L.1.3, L.1.4, L.2.1, L.2.2, L.2.3, L.2.4, L.3.1, L.3.2, L.3.3, L.3.4 wurde gelöscht

#3 - 27.10.2019 17:43 - Ralph Twele

- Datei IMG_20191027_135030258_25.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 31.10.2019 18:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Winterruhe geändert

#5 - 09.05.2020 21:58 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200509_120140702_25.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200509_115540187_25.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200509_115531707_25.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20200509_115521312_25.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Winterruhe zu Ernte begonnen geändert

#6 - 25.05.2020 21:16 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200525_203337.jpg wurde hinzugefügt

#7 - 25.05.2020 21:17 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200525_203304.jpg wurde hinzugefügt

#8 - 03.06.2020 12:49 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20191027_135030258_25.jpg	1,02 MB	27.10.2019	Ralph Twele
IMG_20200509_120140702_25.jpg	307 KB	09.05.2020	Ralph Twele

IMG_20200509_115540187_25.jpg	276 KB	09.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200509_115531707_25.jpg	424 KB	09.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200509_115521312_25.jpg	301 KB	09.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_203337.jpg	1,41 MB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_203304.jpg	1,23 MB	25.05.2020	Ralph Twele